Municipalite Saint-Barthelemy

LISTE SELECTIVE VENANT

DE L'HISTORIQUE DES PRELEVEMENTS

NOM DU

FOURNISSEUR

LES EQUIPEMENTS FORCIER

BELL CANADA

L'UNION VIE

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

HYDRO-QUEBEC

MINISTERE DU REVENU DU QUEBEC

RECEVEUR GENERAL DU CANADA

10 PRELEVEMENTS

2025-05-02 11:25

BANQUE (54 11200 000)
DU 08-04-2025 AU 05-05-2025

DATE

30-04-2025

30-04-2025

30-04-2025

30-04-2025

30-04-2025

30-04-2025

30-04-2025

30-04-2025

30-04-2025

30-04-2025

122 840.78

NUMERO DE

CHEQUE

192

193

197

198

199

200

201

202

203

204

ETAT

CIRC.

CIRC.

COURS

COURS

COURS

COURS

COURS

COURS

COURS

COURS

NUMERO DE
FACTURE

35257
TOTAL :

20250401
TOTAL :

20250401
TOTAL :

619003362440
TOTAL :

646003286133
TOTAL :

646003286134
TOTAL :

654103006982
TOTAL :

654103006983
TOTAL :

20250430P
TOTAL :

20250430F
TOTAL :

MONTANT
88 629.77
88 629.77

16.45
16.45

3076.24
3076.24

684.27
684.27

4 362.30
4 362.30

2929.43
2929.43

472.34
472.34

939.42
939.42

15 848.83
15 848.83

5881.73
5881.73
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